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Il PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES FBG

Capdepera Golf - 13 de julio de 2019
HORARIOS DE SALIDAS SHOT GUN 9:00

TEE 9:00 HCE
LAWRENCE REYNOLDS, ROBERT 0
JAMES BENITO, JAVIER 0

1 JAUME JULVE, JAIME 0,7
1 BISELLACH SERVERA, MARC 3,6
TEE 9:10 HCE
1-B FERRER MERCANT, ANTONI 0
1-B JAMES BENITO, DAVID 0
1-B DEL POZO RAMIS, VICTOR 3,7
1-B ALBERT PONS, LUCAS 7,5
TEE 9:00 HCE
18 CASTILLO FERNANDEZ, ALFONSO 0
18 JUAN SANCHEZ, JAVIER 0
18 JI CHEN, XINYUAN 4,9
18 MANEZ PLANELLS, ADRIA 5,8

TEE 9:10 HCE

18-B RAPADO MERINO, MARIO ALBERTO 0

18-B LOPEZ ORTEGA, LUCIA -0,2

18-B VINTER, PATRIK 3,0

18-B GINART BELMONTE, VICTOR 3,8

TEE 9:00 HCE

17 FERRER MERCANT, ALBERT 0
17 LEDWIDGE, PETER 0
17 HORTIAN DOSCH, LEANDRO 3,7
17 TVEDE, FEDERICO 8,3

TEE 9:00 HCE

16 RUIZ MATAMOROS, LUIS ALIRIO 0
16 GARCIA GROUT, SEBASTIAN 0
16 GONZALEZ CAMARERO-NUNEZ, JOA 0
16 BOTA CARBONELL, MARC 6,8
TEE 9:00 HCE
15 LOPEZ JUMILLA, DIEGO 0
15 RUIZ CHAVES, SEBASTIAN 0
15 SCHMIDT, MARC 0
15 MAS LITTEN, LLUCIA 8,9
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LICENCIA

BP523415-P
BP011856-P
BP52740880
BP02911020

LICENCIA

BP554000-P
BP011360-P
BP13775145
BP13775947

LICENCIA

BP000660-P
BP553293-P
BP02817293
BP52794577

LICENCIA

BP091275-P
BP02772531
BP02811380
BP13770542

LICENCIA

BP553382-P
BP511865-P
BP02455814
BP13928206

LICENCIA

BP001264-P
BP121424-P
BP130051-P
BP13789183

LICENCIA

BP510238-P
BP170349-P
BP001311-P
BP02166822



Il PRUEBA CIRCUITO PROFESIONALES FBG

Capdepera Golf - 13 de julio de 2019
HORARIOS DE SALIDAS SHOT GUN 9:00

MATCH TEE

9:00
14 JAMES BENITO, BOSCO
14 GONZALEZ TOME, ANTONIO

8 14 SBERT SABATER, TONI
14 VALLUZZI, FABIO
MATCH TEE 9:00
13 VINTEROVA, ADRIANA
9 13 ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA
13 CASTILLO MELIA, ESTELA
13 HORTIAN DOSCH, ELENA
MATCH TEE 9:00
12 VICH LLOMPART, JUAN
10 12 SHMAL, VADIM

12 GOMILA BENNASAR, PABLO
12 MADRENAS PRATS, POL

HCE

0
0
0,6
0,8
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1,2
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BARRAS

AZULES
AZULES
AZULES
AZULES

BARRAS

AMARILLAS
BLANCAS
AMARILLAS
BLANCAS

LICENCIA

BP011891-P
BP000341-P
BP13790501
BP55241369

LICENCIA

BP02811379
BP02477338
BP14045360
BP02455812

LICENCIA

BP16191210
BP07957634
BP10133407
BP09926056



